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        Grillning på balkong, terrass och uteplats

      

        
  
  
    
            Av hänsyn till dina grannar är det endast tillåtet att använda elgrill på balkong, terrass och uteplats. Brikett/kol- och gasolgrillar får alltså inte användas där. Våra uteplatser, Oasen, Smedjan och Lustgården har rejäla grillar avsedda för kol och briketter.


      
  






  

    
    

    

  
    
      
    

    
              
        Felanmäl dygnet runt via telefon, mejl eller mobil-app

      

        
  
  
    
            Vår fastighetsförvaltare Renew Service har i brev till alla boende informerat om möjligheten att använda en smart telefon för att felanmäla. Du som föredrar att ringa eller mejla kan naturligtvis fortsätta med det. Numret är 08-34 38 00 och mejladressen felanmalan@renewservice.se.


      
  






  

    
    

    

  
    
      
    

    
              
        Bredband, telefoni och tv-utbud

      

        
  
  
    
            Föreningen har avtal med Tele 2 gällande bredband, telefonabonnemang och digitalt tv-utbud, som ingår i månadsavgiften till bostadsrättsföreningen Gula Husen.
Läs mer om vad som ingår i avtalet.


      
  






  

    
    

    

  
    
      
    

    
              
        Parkeringsfrågor

      

        
  
  
    
            Från årsskiftet 2023/2024 hanteras parkeringsköerna av Nabo. De gamla köerna har förts över till dem. För att få en parkeringsplats behöver du ställa dig i kö, om du inte redan står i kö men vill ställa dig i kö, kontakta då Nabo.


OBS! Tänk på att samtliga vägar inom området är räddningsvägar för att räddningstjänsten ska kunna komma fram till våra byggnader. Dessa får ej blockeras med parkerade bilar, vilket står skyltat i samtliga portar. Vi har några markerade parkeringsplatser inom området där det är tillåtet endast för boende att parkera 20 minuter.



      
  






  


    

  
          




    

  


  
      Nytt från Bostadsrätterna

    
      
      
  
    
      
      Vi är medlem i Bostadsrätterna. Här ser du de två senaste artiklarna från bostadsratterna.se


    

      
      
          
    Uppåt i höst för bopriserna
Bostadsrättspriserna fortsätter sin kräftgång från förra året, visar januarisiffrorna som landade på en nedgång på 0,8 procent för bostadsrätter. Helt olikt andra halvan av 2024 då räntorna tros gå...

  

    
    2G- och 3G-näten stängs ner
Fram till slutet av 2025 kommer 2G- och 3G-näten att fasas ut i Sverige och allt som är kopplat till de gamla näten slutar till sist att fungera. Exempelvis nödtelefoner i hissar och andra larm kan...

  


    

  
            
      Gå till Bostadsrätterna


    

    




    

  



                
              

                      

        

          

        
              
                      
                
    
  
    
      
      Bostadsrättsföreningen Gula Husen i Häggvik, Häggviksvägen 23, 191 50 Sollentuna. gulahusen.haggvik@gmail.com

    

  


  

              
              
              
            

                            

          
  




  


    
    


  